
Na temelju članka 41. stavka 1.Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju („Narodne 

novine“ broj 10/97, 107/07, 94/13, 98/19, 57/22, 101/23 i 145/23), Gradonačelnik Grada Vodica 

donosi 

 

ZAKLJUČAK 

o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog izmjene i dopune Pravilnika o unutarnjem 

ustrojstvu i načinu rada Dječjeg vrtića Tamaris Vodice 

 

1. Daje se prethodna suglasnost naDopunu Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu i načinu rada 

Dječjeg vrtića Tamaris Vodice (KLASA: 011-03/24-01/08, URBROJ: 2182-4-1-02-24-1 od 

17. rujna 2024. godine), a koji je utvrdilo Upravno vijeće Dječjeg vrtića Tamaris Vodice na 

46. sjednici od 17. rujna 2024. godine te se prilaže ovom zaključku i čini njegov sastavni dio, 

a nije predmet objave u „Službenom glasniku Grada Vodica“. 

 

2. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u „Službenom glasniku 

Grada Vodica“. 

 

KLASA: 601-01/24-01/06 

URBROJ: 2182-4-04/03-24-2 

Vodice,25.rujna2024. godine 

 

GRADONAČELNIK 

Ante Cukrov, v.r. 

 

 

 

https://www.iusinfo.hr/zakonodavstvo/zakon-o-predskolskom-odgoju-i-naobrazbi
https://www.iusinfo.hr/zakonodavstvo/zakon-o-izmjenama-i-dopuni-zakona-o-predskolskom-odgoju-i-naobrazbi
https://www.iusinfo.hr/zakonodavstvo/zakon-o-izmjenama-i-dopunama-zakona-o-predskolskom-odgoju-i-naobrazbi
https://www.iusinfo.hr/zakonodavstvo/zakon-o-izmjenama-i-dopuni-zakona-o-predskolskom-odgoju-i-obrazovanju
https://www.iusinfo.hr/zakonodavstvo/zakon-o-izmjenama-i-dopunama-zakona-o-predskolskom-odgoju-i-obrazovanju
https://www.iusinfo.hr/zakonodavstvo/uredba-o-izmjeni-zakona-o-predskolskom-odgoju-i-obrazovanju
https://www.iusinfo.hr/zakonodavstvo/zakon-o-ovlasti-vlade-republike-hrvatske-da-uredbama-ureduje-pojedina-pitanja-iz-djelokruga-hrvatskoga-sabora-2043

